
Ügyszám: 23-7/2008.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  2008.  február  14-én  16,00 
órakor megtartott rendkívüli üléséről.

Helye: Faluház, Salföld.

Jelen vannak: Simonné Vitányi Mónika polgármester
 Fábián Gusztáv alpolgármester
 Raffay Béla képviselő

Összesen: 3 testületi tag

Távol maradt: Mátraházi Zsuzsanna képviselő

Tanácskozási joggal valamennyi napirendnél jelen van: 
Dr. Verbovszki Valéria körjegyző

Valamennyi napirendnél jelen van: 
Kolláth Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető

Az 1. napirendnél tanácskozási joggal jelen van:
Török Józsefné pénzügyi ügyintéző

Napirend megállapítása

Simonné Vitányi Mónika

Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 tagja közül 3 fő jelen van, 
az ülés határozatképes, azt megnyitja. Elmondja, hogy a rendkívüli ülés indoka az, hogy a 
költségvetést február 15-ig be kell terjeszteni a testület elé. Ismerteti a napirendet: 1. 2008. évi 
költségvetés elfogadása Előadó: Simonné Vitányi Mónika. 
Szavazásra teszi fel az ismertetett napirendet. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az ismertetett napirendet elfogadja, és meghozza alábbi határozatát: 

18/2008.(II.14.) Kth. sz. határozat

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2008. 
február 14-i rendkívüli ülésének napirendjét az alábbiak 
szerint határozza meg: 
1. A 2008. évi költségvetés elfogadása
    Előadó: Simonné Vitányi Mónika



Napirend

Simonné Vitányi Mónika

Az  1.  számú  mellékleten  az  önkormányzatok  sajátos  működési  bevételei  és  az 
önkormányzatok  költségvetési  támogatása  sorok  takarják  azt  az  összeget,  amit  az 
önkormányzat  az  államtól  kap.  Ehhez  járul  még  a  helyi  adókból  származó  bevétel.  A 
felhalmozási  és tőke jellegű bevételek a  kékkúti  és a badacsonytomaji  terület  eladásából, 
továbbá egy 9.000 Ft-os bérleti díjból származik. A finanszírozási bevételek a hiányt jelenti, 
amivel most számolniuk kell. Ennyit tudnak beépíteni a működésképtelen önkormányzatok 
pályázatába.  A másfél  milliós  likvidhitel  azért  nincs előirányzatként  beépítve,  mert  abból 
annyit  használnak  fel,  amennyire  szükségük  van.  A  3.  számú  mellékletben  az  egyéb 
felhalmozási  célú  kiadások  a  szilárdhulladék  lerakó  építésével  kapcsolatos  hozzájárulás. 
Hozzászólás a költségvetéssel kapcsolatban? 

Fábián Gusztáv

A 403 ezer forint mit takar?

Simonné Vitányi Mónika

A tavalyi  év január 31-én ennyi  volt  a számlájukon.  A költségvetésük azért  ilyen  magas 
összegű,  mert  benne van a  csatornapályázat,  valamint  a  kultúrház  beruházása  is,  viszont 
ezekre  az  összegekre  pályázni  szeretnének.  Ezeket  a  beruházásokat  csak  ekkor  tudnák 
megvalósítani. 

Fábián Gusztáv

Elfogadhatónak  találja,  javasolja,  hogy fogadják el.  Külön köszöni  a  jegyző  asszonynak, 
hogy tájékoztatást adott a végrehajtás szabályairól. Eddig ilyen mellékletet még nem kaptak.

Dr. Verbovszki Valéria

Köszöni  a  dicséretet  a  kollégái  nevében,  különösen  szeretné  kiemelni  Török  Józsefné 
munkáját. 

Simonné Vitányi Mónika

Szavazásra teszi fel a 2008 évi költségvetési rendelet egy olvasatban történő megalkotását. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
a rendeletet elfogadja, és egy olvasatban megalkotja alábbi rendeletét: 

2/2008.(II.15.) sz. rendelet

Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az 
önkormányzat  2008.  évi  költségvetéséről  az 
előterjesztésnek  megfelelően,  egy  olvasatban  rendeletet 
alkot. 



A  rendelet  hiteles  szövege  a  jegyzőkönyv  mellékletét 
képezi.
Utasítja  a  körjegyzőt,  hogy  gondoskodjon  a  rendelet 
helyben szokásos módon történő kihirdetéséről.

Felelős: körjegyző
Határidő: azonnal

Simonné Vitányi Mónika

Megköszöni a részvételt, és az ülést 16,15-kor bezárja. 

Simonné Vitányi Mónika Dr. Verbovszki Valéria
polgármester      körjegyző


